
 
Ustroń 27.04.2020 r. 

ZP.271.1.13.2020 

 
Informacja z otwarcia ofert w dniu 27.04.2020 r. 

Ogłoszenie o zamówieniu nr Dz.U./S S54 127868-2020-PL z dnia 17.03.2020 
Ogłoszenie zmian lub dodatkowych informacji nr Dz.U./S S73 174414-2020-PL z dnia 14.04.2020 

 
 

 
Przedmiotem zamówienia jest: 
 

Dostarczenie infrastruktury informatycznej w ramach projektu pn. „Cyfrowy Ustroń – 
informacje na wyciągnięcie ręki” współfinansowanego z Unii Europejskiej RPO WSL na lata 
2014-2020 Osi priorytetowej II Cyfrowe Śląskie, Działanie 2.1 Wsparcie Rozwoju cyfrowych 

usług publicznych 
 
 
Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości 254 610,00 zł brutto. 
 
Oferty złożyli następujący wykonawcy: 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena brutto 
Okres gwarancji i 

rękojmi za wady na 
przedmiot umowy 

Wysokość kary 
umownej (…) 

1. 
 SYGNITE SPÓŁKA AKCYJNA 

 03-122 Warszawa ul. Modlińska 199a/21 
287 943,00 zł 5 lat 

0,5% 
wynagrodzenia 

brutto 

 
Termin wykonania zamówienia: do 01.07.2020 r. 
 
Warunki płatności: 
Termin płatności faktury do 30 dni od daty jej złożenia  na dziennik podawczy Zamawiającego. Rozliczenie 
zamówienia nastąpi na podstawie jednej faktury zgodnie z projektem umowy stanowiącym załącznik nr 6 do SIWZ. 
 
Informacja dodatkowa: 
 
Wykonawca składa stosownie do treści art. 24 ust. 11 ustawy Pzp w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia przez 

Zamawiającego na stronie internetowej informacji z otwarcia ofert tj. informacji, o których mowa w art. 86 ust. 5 

ustawy Pzp, oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa 

w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz z złożeniem oświadczenia Wykonawca może przedstawić dowody, że 

powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

 


